
Šv. Mišios senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 28 Spalis 2022 10:19

Simonas ir Judas Tadas buvo Jėzaus apaštalai. Judas Tadas yra dangiškasis užtarėjas
vadinamaisiais beviltiškais atvejais. Simonas, vadinamas uoliuoju, dėl to, kad norėjo išvyti iš
Izraelio svetimšalius romiečius. Spalio 28 d. liaudyje vadinta tiesiog Simajudu, sujungus abiejų
apaštalų vardus. Šią dieną senelių namuose buvo aukojamos Šv. Mišios, pirmiausiai už
neseniai anapilin iškeliavusį gyventoją Vladą Pusvaškį, už Margaritos artimuosius, o taip pat už
visus senelių namų gyvuosius ir mirusiuosius. Visi, kas norėjo, galėjo prieiti prie išpažinties,
priimti Švč. Sakramentą, pasimelsti. Gyventojai džiaugiasi turėdami tokią galimybę.

      

  

  

  

 1 / 2



Šv. Mišios senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 28 Spalis 2022 10:19

 2 / 2


